

30 września 2009



Spotkania Zarządu

W Warszawie w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego marszałek Adam Jarubas, skarbnik województwa oraz dyrektorzy Departamentu Polityki Regionalnej i Departamentu Funduszy Strukturalnych uczestniczą w spotkaniu z minister Elżbietą Bieńkowską dotyczącym omówienia postępu we wdrażaniu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem konferencji inaugurującej współpracę ze szkołami w roku 2009/2010.

W Kowali, gm. Sitkówka - Nowiny **wicemarszałek** będzie gościem inauguracji funkcjonowania trzech punktów przedszkolnych - projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki .

VI Konferencja Naukowo - Techniczna TEROTECHNOLOGIA 2009 odbywa się na Politechnice Świętokrzyskiej. Celem konferencji jest prezentacja i wymiana doświadczeń wynikających z prowadzonych prac naukowych w obszarze szeroko pojętej eksploatacji maszyn. Konferencja adresowana jest do pracowników akademickich, instytutów naukowych, firm produkcyjnych i transportowych jak również administracji samorządowej. W spotkaniu weźmie udział wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Lech Janiszewski i Marcin Perz, członkowie Zarządu Województwa uczestniczyć będą w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego. W porządku obrad m.in.:

- informacja o realizacji zadań związanych z tworzeniem systemu informacji turystycznej, zadaniem realizowanym w ramach projektu „Kampania promocyjna województwa Świętokrzyskiego”,
- podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Regionalnego Centrum Informacji Turystycznej

(RCIT) w Kielcach,

- podjęcie uchwały Walnego Zgromadzenia w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na funkcjonowanie RCIT,
- informacja o realizacji przez ROT projektów w ramach RPO i Innowacyjna Gospodarka: „Kampania promocyjna Województwa Świętokrzyskiego”; „Wykreowanie i promocja markowych produktów turystycznych Województwa Świętokrzyskiego”; „Świętokrzyski Szlak Archeo – Geologiczny” – projekt partnerski, lider: Geopark Kielce,
- informacja o realizacji projektu partnerskiego „Świętokrzyski Szlak Archeo – Geologiczny” – projekt partnerski, lider: Geopark Kielce oraz o planach realizacji projektu partnerskiego „Poprawa wizerunku turystycznego Regionu Świętokrzyskiego poprzez promocję walorów wczesnobarokowego zamku Krzyżtopór w Ujeździe”,
- podjęcie uchwały o zmianach w statucie, które w perspektywie pozwolą na uruchomienie Regionalnego Funduszu Filmowego.

O inicjatywach związanych z odnawialnymi źródłami energii planowanymi na terenie województwa świętokrzyskiego **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie z Włodzimierzem Grochałem ze Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.

Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk w Krakowie oraz Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego organizują dziś bezpłatne warsztaty pt. „Gospodarka odpadami komunalnymi w Polsce i w Szkocji”. Celem warsztatów jest wymiana doświadczeń pomiędzy pracownikami administracji publicznej oraz omówienie mocnych i słabych stron w gospodarce odpadami komunalnymi w obu krajach. W spotkaniu weźmie udział **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

Marek Gos uczestniczył będzie także w konferencji naukowej pt. „Rynek pracy w dobie kryzysu gospodarczego” w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Gościem spotkania będzie Czesława Ostrowska, podsekretarz stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej.

Po spotkaniu odbędzie się uroczyste otwarcie pierwszego w Polsce Centrum Aktywizacji

Zawodowej przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Kielcach. Centrum jest wydzieloną organizacyjnie częścią Powiatowego Urzędu Pracy, jego działalność koncentrować się będzie na aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych i poszukujących pracy - m.in. pośrednictwie pracy, poradnictwie i informacji zawodowej, pomocy w poszukiwaniu pracy, organizacji szkoleń.